L’adjudicatari resta obligat a subscriure amb una companyia solvent una pòlissa d’assegurances 
que cobreixi qualsevol responsabilitat civil amb un límit mínim de 600.000.-€ (SIS-CENTS MIL 
EUROS) per sinistre i un sublímit per víctima per la cobertura de RC patronal de 150.000.-€ (CENT 
CINQUANTA MIL EUROS). 

L.- PRESENTACIÓ DE PROPOSTES: Les propostes es presentaran d’acord amb les següents 
indicacions: 

L.1.- Format i lloc de presentació: A través del sobre en format digital, i que hauran de 
presentar-se mitjançant l’eina de Sobre Digital accessible a l’adreça web següent: